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Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Transport  

przesyłek zwykłych i dyplomatycznych do placówek zagranicznych RP,  

znak: BDG.741.048.2020 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (T. jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w odpowiedzi na pytania, które 

wpłynęły do Zamawiającego, udziela się następujących wyjaśnień treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 

 

Pytanie 1: Czy aby spełnić wymaganie punktu 7.4 Wykonawca powinien dostarczyć 

potwierdzenie od innego podmiotu niż Zamawiający?    

 

Odpowiedź: Nie, Wykonawca nie musi dostarczać potwierdzenia od innego podmiotu,  

jeżeli wykonywał usługę dla Zamawiającego.  

 

Pytanie 2: Czy wystarczającym spełnieniem jest aktualna obsługa Zamawiającego?   

 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż zgodnie z pkt 7.4 SIWZ Wykonawca może powołać 

się na usługę wykonywaną aktualnie dla Zamawiającego. 
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Pytanie 3: Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej jest wymagany dokument 

potwierdzający spełnienie tego warunku?  

 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego spełnienie warunku,  

o którym mowa w pkt. 7.4 SIWZ, nawet jeżeli Wykonawca wykonywał usługę  

dla Zamawiającego. 

 

Pytanie 4: Zwracamy się do Państwa z prośba o wydłużenie  terminu złożenia oferty do dnia 

31 stycznia 2021 roku. Przygotowanie oferty wymaga zaangażowania wielu działów i wielu 

osób. Chcielibyśmy przedstawić Państwu jak najlepsza ofertę a to wymaga czasu  i uzgodnień 

z Zarządem firmy.  

 

Biorąc pod uwagę obecną sytuację zwianą z Covid -19 oraz z nadchodzącymi Świętami  

oraz feriami wiele osób będzie w najbliższym czasie przebywać na urlopach co uniemożliwi 

uzgadniania i akceptację warunków.  

Dlatego prosimy o zmianę terminu przygotowania i złożenia oferty. 

Z uwagi na dotychczasową długoletnia współpracę mamy nadzieję na przychylenie się  

do naszej prośby.    

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert  

do dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Pytanie 5:  
Zwracamy się do Państwa z prośba o udostępnienie dokumentu JEDZ w formie edytowalnej.  

 

Odpowiedź: Opublikowany plik JEDZ jest dokumentem edytowalnym. Prosimy o 

skorzystanie z ogólnodostępnego narzędzia znajdującego się pod linkiem espd.uzp.gov.pl 

 
II. Mając na uwadze powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający 

dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w 

następującym zakresie: 

 
Zmianie ulega treść pkt 13.1 SIWZ.  Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Termin składania ofert upływa dnia 26/01/2021, o godz. 10:00.” 

 

Zmianie ulega treść pkt 13.2 SIWZ.  Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie: 

„13.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26/01/2021 r., o godzinie 14:00.” 

 

Zmianie ulega treść pkt 13.3 SIWZ.  Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie: 

„13.3 Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej 

na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 

klucza prywatnego. 

Transmisja online z otwarcia ofert, dostępna pod linkiem 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MzAzYzM4OGQtYzAzZC00Zjc4LWE0ZGQtNzU1MzhhZDcxOW

Fl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6fa1-415c-a01c-

e6c1083e8906%22%2c%22Oid%22%3a%22d4c4a387-2f76-4ab8-99f2-

cd232e72088d%22%7d  

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzAzYzM4OGQtYzAzZC00Zjc4LWE0ZGQtNzU1MzhhZDcxOWFl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6fa1-415c-a01c-e6c1083e8906%22%2c%22Oid%22%3a%22d4c4a387-2f76-4ab8-99f2-cd232e72088d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzAzYzM4OGQtYzAzZC00Zjc4LWE0ZGQtNzU1MzhhZDcxOWFl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6fa1-415c-a01c-e6c1083e8906%22%2c%22Oid%22%3a%22d4c4a387-2f76-4ab8-99f2-cd232e72088d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzAzYzM4OGQtYzAzZC00Zjc4LWE0ZGQtNzU1MzhhZDcxOWFl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6fa1-415c-a01c-e6c1083e8906%22%2c%22Oid%22%3a%22d4c4a387-2f76-4ab8-99f2-cd232e72088d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzAzYzM4OGQtYzAzZC00Zjc4LWE0ZGQtNzU1MzhhZDcxOWFl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6fa1-415c-a01c-e6c1083e8906%22%2c%22Oid%22%3a%22d4c4a387-2f76-4ab8-99f2-cd232e72088d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzAzYzM4OGQtYzAzZC00Zjc4LWE0ZGQtNzU1MzhhZDcxOWFl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6fa1-415c-a01c-e6c1083e8906%22%2c%22Oid%22%3a%22d4c4a387-2f76-4ab8-99f2-cd232e72088d%22%7d
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i prowadzona będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. Instrukcja 

dla Wykonawców stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ.” 
 

Treść pozostałych zapisów SIWZ pozostaje bez zmian. 

 
Paweł Gola 

               Przewodniczący Komisji Przetargowej 
                /podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 


